707952

Wipe-N-Shine, 450 mm, (g

Schwarz

Der Wipe-N-Shine entfernt effektiv Wasserrtckstande und Kalkablagerungen von
gewaschenen oder lackierten Oberflachen.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)

Anzahl pro Lage (Palette)

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

707952

POM
SEBS

Nein

Nein

5 Stk.

315 Stk.

45 Stk.

450 mm

183 mm

50 mm

0,24 kg

0,0736 kg
0,0736 kg

0,31 kg.
0,004118 M3
100 °C

5 pH

12 pH
5705027079521
15705027079528
96039099

Denmark



